



OPIS WYCIECZKI

Wyjazd z:	POZNAŃ
Ilość dni:	1
Polska:	Nie
Zagranica:	Tak
Rodzaj:	rozrywka
Cena od:	340 zł

TROPICAL ISLAND

PROGRAM WYCIECZKI

Tropikalny park rozrywki i wypoczynku w Niemczech, 60 km od Berlina w kraju związkowym Brandenburgia. Park wypoczynku, zwany potocznie **TROPIKALNĄ WYSPĄ**, mieści się w byłej hali produkcyjnej sterowców (nazywanej Aerium), największym samonośnym hangarze świata. Do 2002 r. hala należała do firmy CargoLifter AG, która w tym samym roku ogłosiła upadłość. W latach 1938-45 na terenie obecnego resortu wypoczynkowego Tropical Islands mieściło się lotnisko wojskowe niemieckich sił powietrznych dla szkoły lotniczej Brand-Guben, zaś w latach 1945-90 sowieckie lotnisko wojskowe.

TEMPERATURA POWIETRZA

W Tropical Islands panuje temperatura rzędu 26°C i wilgotność powietrza od 40 do 60 %, która zapewnia sprzyjający klimat dla roślin z całego świata. Ogrzewanie podłogowe umożliwi naszym gościom przyjemne spacerowanie na bosaka. W celu utrzymania optymalnej temperatury zastosowano wysokiej klasy system kontroli klimatu i nawadniania.

TEMPERATURA WODY

Woda w Morzu Południowym (28°C) i Lagunie (32°C), łącznie 7.000 metrów sześciennych, jest oczyszczana za pomocą najnowocześniejszych filtrów ozonowych. Jakość wody w basenach jest zbliżona do jakości wody pitnej. Zbiorniki wykonane ze stali szlachetnej gwarantują doskonałe warunki sanitarne. Głębokość wody nie przekracza w żadnym miejscu 1,35 metra. Przy bezchmurnym niebie wpadające do środka promienie słoneczne zagwarantują Wam naturalną opaleniznę. Pamiętajcie o olejkach do opalania.

LAS TROPIKALNY

Wybierzcie się na ekspedycję po największym na świecie zadaszonym Lesie Tropikalnym. Znajdziecie tu ok. 50.000 roślin 600 gatunków. W namorzynach pluskają się m.in. żółwie i ostroszowce. Do lokatorów Tropical Islands należą też flamingi,

pawie i bażanty.

WIOSKA TROPIKALNA

Do Wioski Tropikalnej warto wybrać się nie tylko ze względu na oryginalne budowle z dalekich krajów (Długi dom z Borneo, Scena Wayang, Brama świątyni z Bali, Pawilon z Bali, Chata z Samoa, lecz również dlatego, że to właśnie tutaj usytuowana jest większość restauracji i barów Tropical Islands. Nasz hit kulinarny to tropikalne barbecue w eleganckim Domu Tajskim.

LAGUNA

Naszą romantyczną lagunę otaczają skały, palmy, balijskie chaty, strażnica czyli Kulkut i typowa dla Bali „małpia skała”. Dzięki grocie z wodospadem można tu poczuć atmosferę prawdziwej dżungli.

Niezapomniane wodne szaleństwa gwarantuje kanał ze sztucznymi falami, dwie podziemne ślizgawki, a także jacuzzi. Wieczorami i nocą laguna jest romantycznie podświetlona i mieni się magicznymi kolorami. Leżaki już czekają – odpocznijcie na plaży Morza Południowego o długości 200 metrów i zanurczcie się w bajecznej wodnej krainie. Najmłodszy mogą pluskać się w brodziku wzbogaconym o wiele atrakcji do zabawy, a na piaszczystej plaży pod palmami budować zamki z piasku. Na horyzoncie zacumowana jest tajemnicza "Princess Moanna", łódź przeznaczona do zabawy, zjeżdżania i innych wodnych szaleństw.

WODNE ATRAKCJE

Wieża ze zjeżdżalniami wodnymi o wysokości 27 metrów to frajda dla małych i dużych! Czekają na Was cztery różne ślizgawki - od łagodnej ślizgawki rodzinnej ze specjalnymi oponami do zjeżdżania po ślizgawkę turbo, na której można rozwinąć prędkość nawet do 70 kilometrów na godzinę! Na miłośników wodnych zabaw czekają cztery różne zjeżdżalnie w tym 27-metrowa, na której można rozwinąć prędkość nawet do 70 km/h! Koszt takiej przyjemności to 4,5 € za cały dzień zabawy.

SHOW

Dodatkową atrakcją Tropical Islands jest organizowany od końca stycznia tego roku show wieczorne „Tropikalne warieté”. Podczas widowiska zgromadzeni turyści podziwiają popisy akrobatyczne na najwyższym poziomie, przedstawienia taneczne oraz pokazy ekwilibrystyki.

CENNIK

Cena zawiera BILETY WSTĘPU.

GRUPA	45 – 42 osób + 4 opiekunów bezpłatnie	41 – 39 osób + 3 bezpłatnie	38 – 36 osób + 3 bezpłatnie	35 – 33 osób + 3 bezpłatnie	32 – 30 osób + 3 bezpłatnie
CENA	340 zł	390 zł	420 zł	460 zł	500 zł

ŚWIADCZENIA

AUTOKAR: przejazd komfortowym autokarem wyposażonym w WC , DVD oraz klimatyzację.

UBEZPIECZENIE

OPŁATY PARKINGOWE

OPIEKA PILOTA WYCIECZEK

BILETY WSTĘPU

Podana cena dotyczy grup wyjeżdżających z Poznania oraz bliskiej okolicy.

UWAGI

Każdy program może ulec modyfikacji wedle życzeń grupy.